Piano
A0111 653

A0111_743

A0111_644
A0111_634
A0111_665
A0111_762

A0111 678

A0111_668

AO0111_717

A0111 714

A0111_631

onder

fanda entd reli glasd

Titolo

GUARDARE AL FUTURO. Percorsi di

aggiornamento per ....

Un approccio integrato contro il burn-out dei

Formatori

LA COSTRUZIONE DI UN PROGETTO
SCOLASTICO NEL CONTESTO ....

Perfezionamento delle competenze

educative e tecniche ....

Piano settoriale per IOaggiornamento e lo

sviluppo di ....

L'aggiornamento e lo sviluppo professionale

come ....

CAMMINANDO INSIEME, LUNGO TUTTO

L'ARCO DELLA VITA, ....

Innovazione e qualit” professionale nel

servizio educativo

Responsabilit”™ e prevenzione nella scuola

dell'infanzia

Educare per far crescere: una scuola casa di

tutti.

DIDATTICA, TECNOLOGICA E

AUTOVALUTAZIONE

Soggetto Attuatore
Agidae Labor sms

CIOFS-FP (Centro
Italiano Opere Femminili
Salesiane- Formazione
Professionale)

CNOS-FAP
FUTURA S.p.A.

CE.SVI.P LOMBARDIA
SOC. COOP.

Provincia Italiana Sacro
Cuore CSF Stimmatini

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

ENAC Ente Nazionale
Canossiano

FILOS - Formazione
Inserimento Lavorativo
Orientamento Servizi

ciofs scuola fma

Istituto Educativo Figlie di
Gesu

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

75,06

71,02

70,57

70,33

69,74

69,52

69,23

68,88

68,74

68,74

68,67

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale

48.560,00

72.000,00

60.400,00

24.979,00

93.442,86

51.200,00

63.199,00

136.000,00

33.600,00

100.271,00

32.000,00

Fin. Fonder
48.560,00

72.000,00

48.320,00

24.979,00

68.800,00

25.600,00

50.655,00

74.800,00

26.880,00

74.200,00

32.000,00

Fin. Privato
0,00

0,00

12.080,00

0,00
24.642,86
25.600,00

12.544,00

61.200,00

6.720,00

26.071,00

0,00
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Piano
A0111 728

A0111 735
A0111 676

A0111 770
A0111 619

A0111 659
A0111 580
A0111_705

A0111 781
A0111 585

A0111_742
AO111_696
A0111_729

A0111 721
A0111_658

A0111_649

A0111_679

onder

fando entd religiasi

Titolo

Soggetto Attuatore

BAMBINI E CREATIVITAO NELLA SCUOLA FISM ROMA -

DELLOINFANZIA

Formare per crescere

Le competenze per la formazione
nell’Europa 2020

Full Care

IL MODELLO ORGANIZZATIVO 231 E LE
SUE RICADUTE SUL ....

ART Sviluppare nuove competenze per
innovare il ....

AGGIORNAMENTO SULLA SICUREZZA E
SVILUPPO DELLE ....

Percorsi formativi di aggiornamento per i
docentie ....

Crescere in azienda

FORCAMSVI - FORmazione CAMbiamento
SVlluppo

N.A.D.L.A - Nuovi Apprendimenti Didattici in
Aula

Valorizzare le risorse umane della scuola: la

LAVORARE IN SICUREZZA E CON
PROFESSIONALITE

STRADE DI QUALITA'

SCUOLA IN FORMAZIONE: STRUMENTI E
TECNICHE PER ....

La Formazione a sostegno delle
competenze

Formazione e sviluppo di competenze
didattiche e ....

Federazione Italia Scuole
Materne Provincia di
Roma

IAL CISL LOMBARDIA

SCUOLA CENTRALE
FORMAZIONE

S.E.R.F. Soc. Coop.
CIOFS - FP Liguria

Istituto Pavoniano
Artigianelli

ENAIP VENETO
IN.FOR.COOP.

Fondazione Luigi Clerici

Associazione CNOS/FAP
Regione Sicilia

ASFOR - Associazione
Formazione Ravasco

Sinergie Soc.Cons.a R.L.

F.I.S.M. - Federazione
Italiana Scuole Materne

ENGIM
Consorzio Ro.Ma.

Poliedra Progetti Integrati
SpA

Gi Formazione srl

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

NO

NO
NO

Sl
NO

NO

NO

NO

NO
SI

NO

NO

NO

Sl
NO

NO

NO

68,62

68,54
67,72

67,65
67,56

67,25

67,22

67,19

66,67
66,57

66,50

66,47

66,15

65,67
65,61

65,21

65,14

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
64.280,00

79.132,00
23.200,00

42.993,00
24.373,00

43.600,00

37.120,00

28.800,00

10.970,20
37.400,00

11.520,00

106.928,08

63.480,00

16.000,00
24.000,00

33.600,00

31.395,00

Fin. Fonder
64.280,00

43.900,00
18.560,00

24.993,00
24.373,00

34.880,00

37.120,00

23.040,00

7.680,00
19.650,00

9.600,00

74.240,00

63.480,00

12.800,00
24.000,00

33.600,00

24.960,00

Fin. Privato
0,00

35.232,00
4.640,00

18.000,00
0,00

8.720,00
0,00
5.760,00

3.290,20
17.750,00

1.920,00
32.688,08
0,00

3.200,00
0,00

0,00

6.435,00
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Piano
A0111 778

A0111_732
A0111_554
A0111 734

A0111 692
A0111 530

AO111 684

A0111 750
A0111 737

A0111 654
AO111 648

A0111 680

A0111_633

A0111_642

A0111_752

onder

fando entd religiasi

Titolo

Soggetto Attuatore

AGGIORNAMENTO DELLE COMPETENZE Scuola dOarte applicata

IN AMBITO INFORMATICO ....

SVILUPPARE LE COMPETENZE PER
UN'ORGANIZZAZIONE ....

Le competenze per una scuola di qualit”

Rete Formativa Salesiana del triveneto:
aggiornamento ....

Educare - innovazione nell'insegnamento

Innovazione metodologica e tecnologica
nelle realt” ....

FORMAZIONE DEGLI EDUCATORI

Un percorso condiviso di qualit™

STRUMENTI PER LA GESTIONE
EFFICACE DELLA SCUOLA

SVILUPPO DELLE CAPACITA'
DIDATTICHE

Airone

Qualifichiamoci: insegnanti protagonisti della

ACCOGLIENZA e COMUNIONE NELLA
MISSIONE EDUCATIVA

Aggiornamento per crescere e rinnovare

SOFT SKILL: UNA VIA PER LA
VALORIZZAZIONE DELLE ....

Andrea Fantoni
Dedalo S.c.s. Onlus

IntesaSanpaolo
Formazione

Federazione CNOS-FAP
Veneto

COESI SERVIZI

ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA SCARL

GEIS COOPERATIVA
R.L. ONLUS

Provincia D'ltalia F.M.S.

AGENZIA ORIONIS
FORMAZIONE

CHANGE S.P.A

"C.F.P. - S. Giovanni
Apostolo”

ente giuridico Casa
Immacolata
Concezione-Elementare
Parificata

PROVINCIA
CONGREGAZIONE
FRATELLI SCUOLE
CRISTIANE- ISTITUTO
VILLA FLAMINIA

FONDAZIONE ENAIP
LOMBARDIA

nacip srl

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud
NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO
NO

NO

SI

NO

NO

NO

SI

Punteggio
65,00
64,87
64,83
64,69

64,67
64,29

64,00

63,78
63,56

63,17
63,13

63,04

62,56

62,47

62,25

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
6.666,67

38.975,00

14.640,00

29.760,00

14.670,00
26.750,00

5.467,00

31.000,00
30.622,00

14.564,60

17.600,00

24.216,22

24.000,00

25.832,00

6.809,00

Fin. Fonder
5.000,00

31.180,00

14.640,00

19.840,00

12.070,00
21.400,00

4.467,00

24.830,00
22.840,00

7.880,00

17.600,00

17.920,00

24.000,00

19.200,00

5.209,00

Fin. Privato
1.666,67

7.795,00
0,00
9.920,00

2.600,00
5.350,00

1.000,00

6.170,00
7.782,00

6.684,60
0,00

6.296,22

0,00

6.632,00

1.600,00
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Piano
A0111 703

AO0111 637

A0111_754

A0111_673

A0111_755

A0111 587

A0111 765

A0111_702

A0111_674

A0111_718

A0111_687

AO0111 686

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

onder

fando entd religiasi

Titolo
COMPETENZE PER CRESCERE

la comunicazione come base dei rapporti
efficaci

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
PER LE SCUOLE DELLA ....

Le tecnologie didattiche innovative per
l'efficacia ....

ADHD E DSA: CONOSCERE PER
PREVENIRE IL DISAGIO INFANTILE

Formarsi per formare

continua

NUOVE COMPETENZE PROFESSIONALI
PER LA SCUOLA RAGNI

SVILUPPO DELLE COMPETENZE PER LA
SICUREZZA, IL ....

Arricchimento metodologico e contenutistico
per la ....

CONSOLIDAMENTO DELLE
COMPETENZE PROFESSIONALI

EMPOWERMENT DIDATTICO: NUOVE
SFIDE PER LA SCUOLA

Soggetto Attuatore

Ente religioso Suore
Adoratrici del Sangue di

Cristo

associazione pavoniana la

famiglia

CONGREGAZIONE
SCUOLE DI CARITAO
ISTITUTO CAVANIS

PROVINCIA RELIGIOSA
MARIA MADRE DEL
CARMELO DELLE
SUORE CARMELITANE
MISSIONARIE

Fondazione Collegio

Marconi

A.C.E.G. Attivit™ Cattoliche
Educative Giovente

Istituto delle Suore della
Sacra Famiglia

Parrocchia SS Fermo e
Rustico-Scuola Infanzia

Ragni

COMPAGNIA FIGLIE
DEL SACRO CUORE
EVARISTIANE

Associazione amici della
scuola ad indirizzo

steineriano

Fondazione Ambrosiana
per I0Cultura e
IOEducazione Cattolica B

F.A.CEE.C.

Coop. Sociale a r.I. Odon
Francesco RicciO Onlus

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

Ris. Sud Punteggio

62,14

61,50

61,42

61,17

60,87

60,50

60,17

60,17

60,13

60,10

60,08

60,08

Stato

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

Amm.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

e Fin.

Fin. Totale
29.900,00

11.960,00

8.723,00

33.000,00

8.888,00

1.920,00

16.500,00

4.752,00

9.882,00

18.095,00

12.760,00

9.856,00

Fin. Fonder
29.900,00

8.960,00

7.323,00

25.000,00

7.288,00

1.920,00

9.000,00

3.752,00

9.882,00

14.495,00

9.760,00

7.856,00

Fin. Privato
0,00

3.000,00

1.400,00

8.000,00

1.600,00

0,00

7.500,00

1.000,00

0,00

3.600,00

3.000,00

2.000,00
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Piano
A0111 688

A0111_727
A0111_672
A0111_661
A0111_652
A0111_685
A0111_698
A0111_706
A0111_647

AO111 578

onder

fando entd religiasi

Titolo
STRUMENTI COGNITIVI E

METODOLOGICI A SUPPORTO DEGLI ....

Societ” di Maria: educare per la vita
SCUOLA CHIAMA CASA
LA CHIAVE

Team building per il miglioramento delle
performance

EDUCATORI A CONFRONTO:BEST
PRACTICE E COORDINAMENTO ....

ALLINEAMENTO, MANTENIMENTO ED
APPROFONDIMENTO DELLA ....

| valori della formazione

L'EDUCATORE PROFESSIONALE E IL
MINORE

Educatori Digitali

Soggetto Attuatore

Scuola Primaria Paritaria
S. Maria Assunta

Provincia Italiana Societ”
di Maria (Padri Maristi)

PARROCCHIA
SANT'ANDREA

Istituto Suore Oblate di
Gese e Maria

PROSERVIZI S.R.L.

SCUOLA MATERNA
MARIA CONTI

IPI SRL

Ester Societ™ Cooperativa
Sociale

C.EAAP.L.

Seminario Vescovile di
Ferentino

AO0111 - Linea 1 - Seconda Scadenza - Sintesi Graduatoria Comparto: Scuola

Ris. Sud Punteggio

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

NO

60,08

60,07

60,06

60,00

60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stato
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Non Fin.

Non Fin.

Non Fin.

Non Fin.

Non Fin.

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:

Importi Iniziali:

Fin. Totale Fin. Fonder Fin. Privato
5.687,00 4.487,00 1.200,00
15.290,00 15.290,00 0,00
8.055,00 5.760,00 2.295,00
12.960,00 12.960,00 0,00
6.400,00 6.400,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.920.643,63 1.516.059,00 404.584,63
1.920.643,63 1.516.059,00 404.584,63
2.547.860,24 1.982.404,00 565.456,24
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